
 

 

POSTANOWIENIE NR 110/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rogów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Rogowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

110/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, była Szkoła Podstawowa w Zacywilkach, Zacywilki 5, 95-063 

Rogów: 

 

1. Cyprian Tadeusz Dybała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olsza 

2. Marta Katarzyna Jeż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

3. Izabela Kroc, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Marianów Rogowski 

4. Przemysław Meszka, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Jeżów 

5. Anna Justyna Rapalska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Popień 

6. Sylwia Magdalena Świniarska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ROGÓW, zam. Kotulin 

7. Mirosław Wenecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotulin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym, Przyłęk Duży 49, 95-

063 Rogów: 

 

1. Magdalena Agata Boberek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Rogów 

2. Kamila Małgorzata Chruściel, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ROGÓW, zam. Przyłęk Duży 

3. Alina Maria Kozioł, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

4. Kinga Smolec, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Przyłęk Duży 

5. Agnieszka Sylwia Szczodrowska-Jerzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Rogowski 

6. Bożena Maria Świderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przyłęk Duży 

7. Mariola Wenecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotulin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 4, 95-063 Rogów: 

 

1. Weronika Będkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

2. Maciej Małek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

3. Monika Lucyna Marczak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Wągry 

4. Patrycja Olczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Wągry 

5. Wiesława Olczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ROGÓW, 

zam. Józefów 

6. Alicja Anna Paradowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

7. Marianna Stanisława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rogowie, ul. Szkolna 4, 95-063 Rogów: 

 

1. Paulina Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Stefanów 

2. Beata Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ROGÓW, zam. Rogów 

3. Urszula Królikowska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Rogów 

4. Anna Sitkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marianów Rogowski 

5. Katarzyna Barbara Tylak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

6. Weronika Warych-Chrudzimska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

7. Danuta Wójcik, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rogów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Rogowie, ul. Strażacka 4, 95-063 

Rogów: 

 

1. Marzena Ewa Banaszczak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Rogów 

2. Grażyna Kałucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągry 

3. Adrian Kozioł, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rogów 

4. Renata Sitkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stefanów 

5. Małgorzata Marta Szymkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Rogów 

6. Sebastian Walczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY ROGÓW, 

zam. Rogów 

7. Krzysztof Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Biblioteka Publiczna w Rogowie, ul. Wojska Polskiego 

26, 95-063 Rogów: 

 

1. Bożena Małgorzata Chmielarska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Olsza 

2. Anna Dominika Glubińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ROGÓW, zam. Rogów 

3. Karolina Agnieszka Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów-Wieś 

4. Małgorzata Agnieszka Mauer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogów 

5. Krystyna Robakowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

6. Mariusz Józef Sierociński, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Rogów - Parcela 

7. Teresa Bożena Szczodrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Rogowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wągrach, Wągry 87, 95-063 Rogów: 

 

1. Alina Elżbieta Jeż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągry 

2. Jan Marcin Kotynia, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

3. Justyna Anna Lipińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ROGÓW, zam. Koluszki 

4. Emilia Maj-Goździńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogów 

5. Witold Marczak, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Wągry 

6. Zuzanna Orman, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Wągry 

7. Barbara Płoszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogów 

 

 


		2024-03-18T11:46:06+0000




